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CROSS 2/2012-2013
EXCMA.DIPUTACION DE LEON

ATLETISMO

RESULTADOS

P"ROVINCIAL DE CROSS ESCOLAR 2013

FECHA : 17 DE FEBRERO DE 2013

LUGAR : LA BAREZA (LEON)

HORA : 11:00 HORAS

ORGANIZA : DELEGACION LEONESA DE ATLETISMO Y EXCMA DIPUTACION DE LEON

PATROCINA :EXCMO. AYTO DE LEON, EXCMA.DIPUTACION DE LEON
Y EXCMO. AYTO DE SAN ANDRES

CONTROLA : COLEGIO PROVINCIAL DE JUECES DE ATLETISMO
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Dorsal Nombre y Apellidos

629
691
620
622
619
693
690
689
333
628
626

Psto

SARA GONZALEZ URIA
NOAH PEREZ NISTAL
INES CARRIZO ARTIME

SARA TERENTE VALDERREY
ANGELA ABASCAL BLANCO

MIRIAN PRADA CABERO
JULIA NISTAL RENDOS

DIANA TURRADO ALVAREZ

MARIA FERRERO MARTIN

CRISTINA MIGUELEZ VECILLAS

LIDIA GARCIA YEBRA

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Colegio

TELENO RURAL CROSS
ESCUELA AT LA BANEZA

Dorsal Nombre y Apellidos

699
698
694
695
632
636
638
697
696
635
637

Psto

RAMSES BLANCO BETANCOURT

AKRAM ELJAOUADI

ALBERTO TURRADO ALVAREZ
JESUS GONZALEZ DE LA FUENTE

HUGO MARTINEZ ARCE

GUILLERMO ARROYO ARRIBAS
ABEL CALABAZA FERNANDEZ
JORGE GARRIDO DELGADO
ANGEL GARRIDO DELGADO

PABLO MORAL RASCADO

ANGEL LUMBRERAS GONZALEZ

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Colegio

ESCUELA AT LA BANEZA
TELENO RURAL CROSS

F.Nac
jun-06
ene-04
feb-04
may-04
abr-05
ene-04
ene-04
ene-05
ene-05
jun-06
jun-06

Puntos

8
15

F.Nac
ene-05
ene-05
ene-04
ene-05
jul-04
nov-06
jun-06
ene-05
ene-05
feb-04
mar-07

Puntos

18

Colegio

TELENO RURAL CROSS
ESCUELA AT LA BANEZA
TELENO RURAL CROSS
TELENO RURAL CROSS
TELENO RURAL CROSS
ESCUELA AT LA BANEZA
ESCUELA AT LA BANEZA
ESCUELA AT LA BANEZA
PALOMERA

TELENO RURAL CROSS
TELENO RURAL CROSS

Puestos
10-30-40
20_ 60_ 70

Colegio

ESCUELA AT LA BANEZA
ESCUELA AT LA BANEZA
ESCUELA AT LA BANEZA
ESCUELA AT LA BANEZA
TELENO RURAL CROSS
TELENO RURAL CROSS
TELENO RURAL CROSS
ESCUELA AT LA BANEZA
ESCUELA AT LA BANEZA
TELENO RURAL CROSS
TELENO RURAL CROSS

Puestos
10-20._30
50-g°-7°
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Marca
2,31
2,32
2,33
2,34
2,42
2,46
2,50
2,56
2,57
3,02
3,13

Marca
2,38
2,53
2,55
2,57
3,02
3,14
3,16
3,19
3,22
3,28
3,33
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Dorsal Nombre y Apellidos F.Nac
703 LUCIA GODOS RUBIO ene-02
701 RAQUEL ALVAREZ RODRIGUEZ ene-03
702 NATALIA RODRIGUEZ ARRIERO ene-02
605 SHEILA MARTINEZ PUENTE feb-02
71  NURIA MENENDEZ SANCHEZ feb-02
69 ADRIANA FERRER ESPINOSA dic-02
70  SILVIA CASARES LLAMAZARES ene-03
260 SARA BARDAL SANABRIA mar-02
215 CARLOTA IZQUIERDO GONZALEZ dic-02
261 NINA PRIETO RAMOS feb-02
602 RAQUEL BERNARDO GONZALEZ may-02
136 LUCIA FERNANDEZ FERNANDEZ jun-03
363 MONICA TASCON PEREZ jun-03
603 NEREA ESTEBAN REY oct-02
147 CARLA CUETO MARTIN ene-03
143 ANA LOPEZ REYERO ene-03
152 LEYRE IRIBAR LOPEZ ene-03
362 AHINOA AMOR FERNANDEZ ene-03
213 EMMA DIEZ ORICHETA sep-02
700 NEREA PRADA CABERO ene-03
389 SUSANA FERNANDEZ ALVAREZ ene-02
183 SARA MARTINEZ SARMIENTO ene-03
182 CELIA BLANCO RODRIGUEZ ene-03
144 LUCIA GARCIA GONZALEZ abr-02
145 CELIA FERRERAS LOPEZ jun-02
138 ALICIA SALAS ALVAREZ ene-02
146 CLAUDIA ALVAREZ RODRIGUEZ ene-02
137 LAURA MATA CENTENO ene-02
364 LARA CASTRO GARCIA ene-03
139 ALICIA FRAILE PALACIO ene-02
741 LUCIA MARTINEZ TOMAS sep-02
738 KATALINA SARMIENTO PACHECO ene-02

CLASIFICACION POR EQUIPOS
Psto Colegio Puntos
1 ESCUELA AT LA BANEZA 6
2 QUEVEDO 18
3  TELENO RURAL CROSS 29
4  ANTONIO VALBUENA 39
5 LUIS VIVES 55
6 ANEJAS 60
7 LEONES 66

Colegio

ESCUELA AT LA BANEZA
ESCUELA AT LA BANEZA
ESCUELA AT LA BANEZA
TELENO RURAL CROSS
QUEVEDO

QUEVEDO

QUEVEDO

ANTONIO VALBUENA
AGUSTINAS SAN JOSE
ANTONIO VALBUENA
TELENO RURAL CROSS
LEONES JESUS MAESTRO
ANEJAS

TELENO RURAL CROSS
LUIS VIVES

LUIS VIVES

MARISTAS SAN JOSE
ANEJAS

AGUSTINAS SAN JOSE
ESCUELA AT LA BANEZA
Antonio Valbuena

SAN CLAUDIO

SAN CLAUDIO

LUIS VIVES

LUIS VIVES

LEONES JESUS MAESTRO
LUIS VIVES

LEONES JESUS MAESTRO
ANEJAS

LEONES JESUS MAESTRO
TREPALIO

TREPALIO

Puestos
10-20-30
50-6°-7°
40-11°-14°
80-10°0-21°
150-16°-24°
13°-18°-29°
120-26°-28°
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Marca
4,47
4,57
5,08
5,21
5,32
5,33
5,37
5,44
551
5,56
5,58
6,03
6,04
6,04
6,16
6,16
6,21
6,24
6,27
6,29
6,30
6,33
6,34
6,46
6,47
6,49
6,58
7,03
7,34
8,09
8,20
8,50
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Dorsal Nombre y Apellidos

308
149
67
614
611
255
357
618
155
613
252
129

Psto

JONAS REDONDO MANGA
VICTOR DELGADO PEREZ
LUCAS FERNANDEZ SUTIL
CRISTOBAL PEREZ MAYO
DIEGO FERNANDEZ SEVILLA
ISAAC FERNANDEZ PORTO
RODRIGO FERRERO MARTIN
YISAK GONZALEZ GARCIA
ALBERTO LOPEZ MARTIN
OMAR PERANDONES FERNANDEZ
HUGO BRACIC RODRIGUEZ
MANUEL MORENO FERRERO

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Colegio
TELENO RURAL CROSS

Dorsal Nombre y Apellidos

704
705
73
192
655
707
706
34
660
72
30
377
172
410
166
231
171
281
656
151
141
165

Psto

LIDIA MARCOS GARCIA

ROCIO ALVAREZ RODRIGUEZ
NEREA ALVAREZ FERNANDEZ
MARIA MARCOS SANS
ANDREA ABASCAL BLANCO
LUCIA CANTON BENEITEZ
ESTHER MATILLA TURRADO
LAURA FERNANDEZ SUTIL
CRISTINA TERENTE VALDERREY
TAIS LOPEZ RODRIGUEZ

ALBA MENENDEZ SANCHEZ
LUCIA TASCON PEREZ

IRIA GARCIA ARJONES

ALBA MANZANEDO JUAREZ
COVADONGA SUAREZ ALVAREZ
AICHA BOUKYOUD BOUKYOUD
RAQUEL GARCIA GARCIA

ELIA MARINO PEREZ

PAULA GARCIA ZURRO

SARA MARTINEZ ALVAREZ
SILVIA MORENO FERRERO
MARINA PRESENCIO CASTRO

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Colegio
ESCUELA AT LA BANEZA

F.Nac
ene-03
ene-02
may-02
ago-02
sep-02
dic-02
jul-03
abr-03
ene-02
mar-03
jul-03
ene-02

Puntos
17

F.Nac
ene-00
ene-01
ene-01
ene-00
oct-01
ene-01
ene-00
may-00
dic-01
abr-01
may-00
mar-01
mar-00
abr-00
ene-01
oct-00
oct-00
dic-00
oct-01
ene-01
ene-00
ene-01

Puntos
16

Colegio

AGUSTINOS
CARMELITAS S. C.
QUEVEDO

TELENO RURAL CROSS
TELENO RURAL CROSS
ANTONIO VALBUENA
PALOMERA

TELENO RURAL CROSS
MARISTAS SAN JOSE
TELENO RURAL CROSS
ANTONIO VALBUENA
LEONES JESUS MAESTRO

Puestos
40-50.80

Colegio

ESCUELA AT LA BANEZA
ESCUELA AT LA BANEZA
QUEVEDO

LUIS VIVES

TELENO RURAL CROSS
ESCUELA AT LA BANEZA
ESCUELA AT LA BANEZA
ERAS

TELENO RURAL CROSS
QUEVEDO

ERAS

ANEJAS

QUEVEDO

EMILIO ALONSO
DISCIPULAS

LOPE DE VEGA

LEGIO VII

LEONES

TELENO RURAL CROSS
CARMELITAS S. C.
LEONES JESUS MAESTRO
DISCIPULAS

Puestos
10-20.60-70
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Marca
5,50
5,51
5,56
6,15
6,26
6,52
6,54
6,59
7,02
7,31
8,56
9,39

Marca
5,43
5,47
6,07
6,17
6,22
6,30
6,32
6,39
6,42
6,45
6,50
6,55
6,56
6,56
7,06
7,16
7,23
7,28
7,28
8,00
8,16
8,24
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Dorsal
198
711
714
716
193
235
715
135
712

42
408
134
196

Psto

Dorsal
39
640
643
531
642
639
239
641
38
36
40

Orden

Nombre y Apellidos F.Nac
JAVIER ALVAREZ NISTAL ene-00
ABRAHAM GONZALEZ GARCIA ene-01
FERNANDO MIGUELEZ VECILLAS ene-01
DAVID PASTOR FERNANDEZ ene-01
VICTOR DE PRADO JIMENO feb-00
ENRIQUE GANDARILLAS ARGUELLO ene-00
JUAN GABRIEL MUNOZ MARTINEZ ene-01
JORGE ALVAREZ GARCIA ene-01
GUILLERMO RUBIO CALVO ene-01
DANIEL AMEZ VILLAYANDRE nov-00
JOSE MARIA GONZALEZ MADRID mar-01
PABLO MORO BARRIONUEVO ene-01
JUAN CASQUERO GARCIA ene-00

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Colegio Puntos
ESCUELA AT LA BANEZA 15

Nombre y Apellidos F.Nac
ALBA VILLAFANEZ FERNANDEZ may-99
CLAUDIA ARROYO ARRIBAS ago-99
SANDRA FERNANDEZ GONZALEZ dic-99
ELENA GONZALEZ MAYO oct-99
MARTA CELADA GARCIA oct-98
TAMARA ABASCAL BLANCO jul-99

CAROLINA MARTINEZ HUERGA ene-98
MARIA CARRIZO ARTIME dic-99

LAURA GARCIA CASTANEDA mar-99
CANDELA BOLANO BASALO ene-99
CRISTINA MUNOZ GIL ene-98

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Colegio Puntos
TELENO RURAL CROSS 16
ERAS DE RENUEVA 24

Colegio

PADRE ISLA

ESCUELA AT LA BANEZA
ESCUELA AT LA BANEZA
ESCUELA AT LA BANEZA
PADRE ISLA

CARMELITAS LANDAZURI
ESCUELA AT LA BANEZA
LEONES JESUS MAESTRO
ESCUELA AT LA BANEZA
ERAS

LOPE DE VEGA

LEONES JESUS MAESTRO
PADRE ISLA

Puestos
20_ 30_ 40_ 60

Colegio

ERAS DE RENUEVA
TELENO RURAL CROSS
TELENO RURAL CROSS
ERAS DE RENUEVA
TELENO RURAL CROSS
TELENO RURAL CROSS
AGUSTINAS SAN JOSE
TELENO RURAL CROSS
ERAS DE RENUEVA
ERAS

ERAS

Puestos
20-30-50-6°
10-40-90-10°
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Marca
10,02
10,07
10,47
11,13
11,19
11,39
11,40
11,48
11,58
12,08
12,45
14,16
14,20

Marca
11,09
11,16
11,35
11,58
12,03
12,43
13,21
13,49
14,43
15,10
15,10



Orden Dorsal Nombre y Apellidos F.Nac Colegio S Marca
1 672 MARTA SANTOS ALONSO feb-96 TELENO RURAL CROSS F 12,20

2 671 NADIA FERNANDEZ SEVILLA ago-96 TELENO RURAL CROSS F 13,09

3 670 JANIRA DE TORRE PUENTE dic-97 TELENO RURAL CROSS F 14,40
Orden Dorsal Nombre y Apellidos F.Nac Colegio S Marca
1 646 SERGIO ALEGRE FERNANDEZ mar-99 TELENO RURAL CROSS M 14,34

2 211 ADRIAN ERONIMEDES NUNEZ BARBA ene-98 VIRGEN BLANCA M 14,51

3 652 PABLO TURRADO VEGA oct-99 TELENO RURAL CROSS M 15,26

4 648 MANUEL ESTEBAN REY abr-99 TELENO RURAL CROSS M 15,34

5 521 CARLOS LUQUE GONZALEZ jul-98 LEONES JESUS MAESTRO M 15,50

6 650 RAUL QUINONES TURRADO oct-99 TELENO RURAL CROSS M 16,03

7 504 MARIO DE PAZ DIEZ ago-98 ERAS DE RENUEVA M 16,32

8 649 ADRIAN PASTOR FERNANDEZ ago-98 TELENO RURAL CROSS M 16,41

9 501 JAIME DE PAZ FRAILE sep-98 ERAS M 17,46

10 651 JAIME RAMOS MACHIN abr-98 TELENO RURAL CROSS M 18,09

11 202 RUBEN DE PRADO JIMENO nov-98 PADRE ISLA M 18,54

12 647 JORGE CELADA GARCIA nov-99 TELENO RURAL CROSS M 19,40

CLASIFICACION POR EQUIPOS
Orden Colegio Puntos Puestos
1 TELENO RURAL CROSS 14 1°-3°-4°-6°

Orden Dorsal Nombre y Apellidos F.Nac Colegio S Marca
1 676 ALVARO SANCHEZ RODRIGUEZ nov-97 TELENO RURAL CROSS M 16,09

2 675 VICTOR MORAN TURIENZO jun-96 TELENO RURAL CROSS M 16,14



